
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  
z 66.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 15.2.2017

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Př í tomni : Aleš Karásek, Mgr.  Michal  Klaška, Ing. Miroslav Staněk, Mgr.  Michaela 

Trněná

Omluveni : J iř í  Kopeček

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 66. zasedání Rady města

Starostka města v 16:00 hodin zahájila schůzi rady města a oznámila, že se v 17:00 hodin dostaví 

předseda Osadního výboru Bedřichovice.

Po té přečetla program dle pozvánky:

č . Bod jednání /  Předkladatel ,  Př izváni

1.
Zahájení  a schválení programu 66.  zasedání  Rady města

Předkládá: starostka

2.

Žádost o smlouvu (Beta Real Estate CZ)

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

3.

Smlouva o zř ízení s lužebnost i  (E.ON – ul .  Těsnohl ídkova, DSNN)

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

4.

Smlouva o zř ízení s lužebnost i  (E.ON - Bedř ichovice)

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

5.

Smlouva o zř ízení s lužebnost i  (E.ON – ul .  Těsnohl ídkova, VN)

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

6.

Smlouva o zř ízení s lužebnost i  (E.ON – ul .  Dlouhá)

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

7. Doporučení komise RM - schválení Hodnot ící  zprávy MA21 za rok 2016, 

schválení  Plánu zlepšování 2017

Stránka 1 z 11



Předkládá: Mgr.  Michaela Trněná

Př izváni :

8.

Smlouva o smlouvě  budoucí o zř ízení věcného břemene -  "P ř ípojka NN a 

stožár pro měření rychlost i  v u l ic i  Brněnská (stacionární radar)"

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

9.

Zadávací dokumentace VZMR 2. kategor ie "Oprava st řechy objektu 

Nádražní 1178/7 -  3.  kolo"

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

10.

Dodatek č .  2 ke Smlouvě  o poskytování právních služeb, ev.  č .  26/2014 

(Mgr.  Štrai tová)

Předkládá: Mgr.  Michaela Trněná

Př izváni :

11.

Rozpoč tové opatření č .  3 /2017

Předkládá: Mgr.  Michaela Trněná

Př izváni :

12.

Veřejná zakázka „Prevent ivní prot ipovodňová opatření  města Šlapanice – 

budování  varovných, hlásných a výstražných systémů  na lokální  úrovni ,  

d igi tá lní  povodňové plány“

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

13.

Darovací smlouva ev.  č .  0035/2017 (BONAGRO a.s.)

Předkládá: Mgr.  Michaela Trněná

Př izváni :

14.

Zrušení zadávacího ř ízení zakázky „Revi tal izace zeleně  v okol í  vodní  

nádrže Poně tovice – lokal i ta E“

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

15.

Smlouva VAS ev. č .  0023/2017

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

16.

Smlouva VAS ev. č .  0024/2017

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

17.

Smlouva INNOGY ev. č .  0036/2017

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

18.

Zadávací dokumentace na podl imitní  veřejnou zakázku "Revi ta l izace zeleně  

v okol í  vodní nádrže Poně tov ice"

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

19.
Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

Stránka 2 z 11



20. Č innost komisí

Předkládá: starostka

21.
Různé

Předkládá: starostka

22.
Závě r

Předkládá: starostka

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/66/RM/2017 Žádost o smlouvu (Beta Real Estate CZ)

Společnost Beta Real Estate CZ k. s., se sídlem Obchodní zóna 266, 431 11 Otvice, 

IČO 28673883, v zastoupení společnosti SINGS projekční ateliér, s. r. o., se sídlem Škroupova 

1059/22, 430 01 Chomutov, IČO 22800069, žádá o smlouvu o právu provést stavbu pro stavbu 

rozšíření místní komunikace, realizovanou na části pozemku ve vlastnictví města Šlapanice 

p. č. 3570/1  v k. ú. Šlapanice u Brna.

Jde o realizaci odbočovacího pruhu na ul. Těsnohlídkova u křižovatky s ul. Brněnskou, který bude 

realizován v rámci stavebního záměru „Nákupní park Šlapanice“ odsouhlaseného 65. RM dne 

01.02.2017 pod bodem č. 18.

OISM doporučuje předkládanou smlouvu schválit.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o právu provést stavbu ev. č. 0022/2017, se společností Beta Real Estate CZ k. s., 

se sídlem Obchodní zóna 266, 431 11 Otvice, IČO 28673883.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/66/RM/2017 Smlouva o zřízení služebnosti (E.ON – ul. Těsnohlídkova, DSNN)

E.ON Česká republika, s. r. o., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 

25733591, zastupující společnost E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, IČO 28085400, žádá město Šlapanice o smlouvu o zřízení věcného břemene-

služebnosti, vedenou společností E.ON Distribuce, a. s., pod č. BM-014330037503/001. Jedná se 

o stavbu distribuční soustavy, realizovanou pod názvem „Šlapanice, Těsnohlídkova, 

DSNN, VN, TS, 14RD“ a zřízenou v pozemcích města Šlapanice p. č. 3497/14, 3569/154, 

3569/267, 3569/269, 3569/270, 3569/274, 3569/275, 3569/388, 3569/390, 3585/3, 3651 a 3652, 

vše v k. ú. Šlapanice u Brna.

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni byla schválena na 

25. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 29.09.2011 pod číslem 189/2011.

OISM doporučuje předkládanou smlouvu schválit.

Ing. Miroslav Staněk ohlásil střet zájmů.

I. Rada města schvaluje

Stránka 3 z 11



Smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti č. BM-014330037503/001 (evidovanou pod 

ev. č. 0010/2017), se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 

370 49 České Budějovice, IČO 28085400, zastoupenou společností E.ON Česká republika, s. 

r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 25733591.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. 3/66/RM/2017 Smlouva o zřízení služebnosti (E.ON - Bedřichovice)

E.ON Česká republika, s. r. o., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 

25733591, zastupující společnost E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, IČO 28085400, žádá město Šlapanice o smlouvu o zřízení věcného břemene-

služebnosti, vedenou společností E.ON Distribuce, a. s., pod č. BM-014330037508/001. Jedná se 

o stavbu distribuční soustavy, realizovanou pod názvem „Šlapanice - Bedřichovice, rozšíření DS N“ 

a zřízenou v pozemcích města Šlapanice p. č. 224/2, 224/38, 224/47, 3306/6, 3306/7, 3306/23, 

3306/24, 3320/4, 3343, 3362/1, 3362/4, 3362/51, 3362/53, 3362/54, 3362/56, 3362/57, 3372/11, 

3373/3, 3374/5, 3386/4, 3392/1, 3465/5, 3486/3, 3491/4, 3496, vše v k. ú. Šlapanice u Brna.

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni byla schválena na 

66. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 06.02.2013 pod číslem BS-2013-02.

OISM doporučuje předkládanou smlouvu schválit.

Ing. Miroslav Staněk ohlásil střet zájmů.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti č. BM-014330037508/001 (evidovanou pod 

ev. č. 0012/2017), se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 

370 49 České Budějovice, IČO 28085400, zastoupenou společností E.ON Česká republika, s. 

r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 25733591.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

5. 4/66/RM/2017 Smlouva o zřízení služebnosti (E.ON – ul. Těsnohlídkova, VN)

E.ON Česká republika, s. r. o., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 

25733591, zastupující společnost E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, IČO 28085400, žádá město Šlapanice o smlouvu o zřízení věcného břemene-

služebnosti, vedenou společností E.ON Distribuce, a. s., pod č. BM-014330031749/001. Jedná se 

o stavbu distribuční soustavy, realizovanou pod názvem „Šlapanice, Těsnohlídkova, 

přel.VN320o.Okru“ a zřízenou v pozemcích města Šlapanice p. č. 3569/388, 3569/414, 3570/1, 

3572/22, 3574/15, 3574/31, 3582, 3584, 3585/1 a 3593/1, vše v k. ú. Šlapanice u Brna.

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni byla schválena na 

25. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 29.09.2011 pod číslem 187/2011.

OISM doporučuje předkládanou smlouvu schválit.

Ing. Miroslav Staněk ohlásil střet zájmů.

I. Rada města schvaluje

Stránka 4 z 11



Smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti č. BM-014330031749/001 (evidovanou pod 

ev. č. 0013/2017), se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 

370 49 České Budějovice, IČO 28085400, zastoupenou společností E.ON Česká republika, s. 

r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 25733591.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

6. 5/66/RM/2017 Smlouva o zřízení služebnosti (E.ON – ul. Dlouhá)

E.ON Česká republika, s. r. o., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 

25733591, zastupující společnost E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, IČO 28085400, žádá město Šlapanice o smlouvu o zřízení věcného břemene-

služebnosti, vedenou společností E.ON Distribuce, a. s., pod č. BM-014330037357/001. Jedná se 

o stavbu distribuční soustavy, realizovanou pod názvem „Šlapanice, Dlouhá, p. č. 2215/17, smyčka 

NN“ a zřízenou v pozemku města Šlapanice p. č. 2120/1 v k. ú. Šlapanice u Brna.

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena-služebnosti byla schválena na 23. schůzi 

Rady města Šlapanice konané dne 12.08.2015 pod číslem BS-2015-16.

OISM doporučuje předkládanou smlouvu schválit.

Ing. Miroslav Staněk ohlásil střet zájmů.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti č. BM-014330037357/001 (evidovanou pod 

ev. č. 0011/2017), se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 

370 49 České Budějovice, IČO 28085400, zastoupenou společností E.ON Česká republika, s. 

r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 25733591.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

7. 6/66/RM/2017 Doporučení komise RM - schválení Hodnotící zprávy MA21 za rok 2016, 

schválení Plánu zlepšování 2017

Komise sociální, zdravotní a pro PZM a MA21 na své schůzi 10.01.2017 projednala a schválila 

Hodnotící zprávu MA21 za rok 2016 (vyhodnocení aktivit PZM a MA21 roku 2016), dále Plán 

zlepšování 2017 (plán organizovat akce úspěšné v roce 2016 a aktivity nové). Komise doporučuje 

radě města tyto dokumenty ke schválení a dále postoupit zastupitelstvu na vědomí.

I. Rada města schvaluje

Hodnotící zprávu MA21 za rok 2016 a předkládá zastupitelstvu na vědomí.

II. Rada města schvaluje

Plán zlepšování 2017 a předkládá zastupitelstvu na vědomí.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

8.

Stránka 5 z 11



7/66/RM/2017 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - "Přípojka NN a 

stožár pro měření rychlosti v ulici Brněnská (stacionární radar)"

Pro optimální umístění měřiče rychlosti (stacionární radar) vč. přípojky NN je na p. č. 3600/1 ve 

vlastnictví České republiky zastoupené Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111 je předkládána ke schválení smlouva o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, ev. č. 0028/2017, na akci Přípojka 

NN a stožár pro měření rychlosti v ulici Brněnská (stacionární radar) s Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, 

IČO 69797111.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

9. 8/66/RM/2017 Zadávací dokumentace VZMR 2. kategorie "Oprava střechy objektu Nádražní 

1178/7 - 3. kolo"

Vzhledem k již značně postupující degradaci střechy objektu Nádražní 1178/7 ve vlastnictví města 

je třeba provést výběrové řízení na akci "Oprava střechy objektu Nádražní 1178/7 - 3. kolo".

I. Rada města schvaluje

Zadávací dokumentaci VZMR 2. kategorie na akci "Oprava střechy objektu Nádražní 1178/7 - 

3. kolo".

II. Rada města schvaluje

komisi pro otevírání obálek, hodnocení a posouzení nabídek ve složení: Ing. Josef Tříska, 

Ing. Jaroslav Leplt, Mgr. Vlastimil Dvořák a náhradníci: Ing. arch. Soňa Hanzlová, Jiří 

Zvešper, Ing. Eva Merclová.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

10. 9/66/RM/2017 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování právních služeb, ev. č. 26/2014 (Mgr. 

Štraitová)

Město Šlapanice uzavřelo 11.12.2014 Smlouvu o poskytování právních služeb s Mgr. Marcelou 

Štraitovou. Sociální odbor předkládá Dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě, který tuto smlouvu 

doplňuje o zastupování Městského úřadu Šlapanice jako opatrovníka ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ve 

všech věcech souvisejících s jejími nároky na úhradu náhrady škody na zdraví.

I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování právních služeb, ev. č. 26/2014, mezi 

městem Šlapanice a Mgr. Marcelou Štraitovou, Bubeníčkova 502/42, 615 00 Brno, IČO 

71468846, ev. č. ČAK 12002.

Stránka 6 z 11



Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

11. 10/66/RM/2017 Rozpočtové opatření č. 3/2017

Rozpočtové opatření bez vlivu na celkové příjmy a celkové výdaje. Rozpočtovým opatřením jsou 

navrhovány změny rozpočtu uvedené v komentáři.

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č. 3/2017 bez vlivu na celkové příjmy a celkové výdaje.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

12. 11/66/RM/2017 Veřejná zakázka „Preventivní protipovodňová opatření města Šlapanice – 

budování varovných, hlásných a výstražných systémů na lokální úrovni, digitální 

povodňové plány“

Dne 23.01.2017 bylo zahájeno zadávací řízení na veřejnou zakázku „Preventivní protipovodňová 

opatření města Šlapanice – budování varovných, hlásných a výstražných systémů na lokální 

úrovni, digitální povodňové plány“. Veřejná zakázka byla rozdělena na dvě dílčí části: 1. budování 

varovných, hlásných a výstražných systémů na lokální úrovni a 2. digitální povodňové plány. 

Termín pro podání nabídek skončil dne 13.02.2017 ve 13 hodin. Celkem byly podány 4 nabídky, 

dvě pro část č. 1 a dvě pro část č. 2. Hodnotící komise posoudila a vyhodnotila doručené nabídky. 

Jako nejvhodnější doporučuje komise pro část č. 1 nabídku společnosti EMPEMONT s.r.o., se 

sídlem Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 27772179 a pro část č. 2 

nabídku společnosti VODOHOSPODÁŘSKÝ ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s., se sídlem Nábřeží 4, 

150 56 Praha 6, IČO 47116901.

I. Rada města bere na vědomí

protokol o otevírání obálek a písemnou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na 

akci „Preventivní protipovodňová opatření města Šlapanice – budování varovných, hlásných 

a výstražných systémů na lokální úrovni, digitální povodňové plány“.

II. Rada města schvaluje

vítěze dílčích částí výběrového řízení „Preventivní protipovodňová opatření města Šlapanice 

– budování varovných, hlásných a výstražných systémů na lokální úrovni, digitální povodňové 

plány“:

• dílčí část č. 1 – EMPEMONT s.r.o., se sídlem Železničního vojska 1472, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO 27772179;

• dílčí část č. 2 – VODOHOSPODÁŘSKÝ ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s., se sídlem 

Nábřežní 4, 150 56 Praha 5, IČO 47116901.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

13. 12/66/RM/2017 Darovací smlouva ev. č. 0035/2017 (BONAGRO a.s.)

Stránka 7 z 11



Společnost BONAGRO, a. s. nabídla městu dar ve formě naturálního plnění ve výši 30.000 Kč za 

účelem zajištění věcných nákladů spojených s činností zásahové jednotky JSDH Šlapanice, jako 

jsou pohonné hmoty, opravy techniky a spotřební materiál.

Poskytnutí tohoto daru je ošetřeno darovací smlouvou.

I. Rada města schvaluje

Darovací smlouvu, ev. č. 0035/2017, na dar ve formě naturálního plnění ve výši 30.000 Kč 

mezi městem Šlapanice, jako obdarovaným a splečností BONAGRO, a. s., Jiříkovická 340, 

664 08 Blažovice, IČO 49976524, jako dárcem.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

14. 13/66/RM/2017 Zrušení zadávacího řízení zakázky „Revitalizace zeleně v okolí vodní 

nádrže Ponětovice – lokalita E“

Zadavatel zjistil, že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, které 

by měly vliv na ekonomický dopad zakázky. Proto došlo k naplnění důvodů podle § 127 odst. 2, 

písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, pro které nelze v zadávacím 

řízení pokračovat.

I. Rada města schvaluje

zrušení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby akce „Revitalizace zeleně 

v okolí vodní nádrže Ponětovice – lokalita E“.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

15. 14/66/RM/2017 Smlouva VAS ev. č. 0023/2017

OISM předkládá smlouvu se společností Vodárenská akciová společnost, a.s. se sídlem Soběšická 

820/156, 638 00 Brno, IČO 49455842 na odvádění srážkových vod z objektu Čechova 25, 

Šlapanice.

OISM doporučuje předkládanou smlouvu schválit.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu na odvádění srážkových vod č. 05/101778, evidovanou pod ev.č. 0023/2017 se 

společností  Vodárenská akciová společnost, a.s. se sídlem Soběšická 820/156, 638 00 

Brno, IČO 49455842.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

16. 15/66/RM/2017 Smlouva VAS ev. č. 0024/2017

OISM předkládá smlouvu se společností Vodárenská akciová společnost, a.s. se sídlem Soběšická 

820/156, 638 00 Brno, IČO 49455842 na dodávku pitné vody a odvod odpadních vod na objekt 

Čechova 25, Šlapanice.

Stránka 8 z 11



OISM doporučuje předkládanou smlouvu schválit.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu na dodávku pitné vody a odvod odpadních vod č. 05/101776, ev. č. 0024/2017, se 

společností Vodárenská akciová společnost, a.s., se sídlem Soběšická 820/156, 638 00 

Brno, IČO 49455842.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

17. 16/66/RM/2017 Smlouva INNOGY ev. č. 0036/2017

OISM předkládá smlouvu se společností innogy Energie, s.r.o. se sídlem Limuzská 3135/12, 108 

00 Praha, IČO 49903209 na dodávku plynu na objekt Čechova 25, Šlapanice.

OISM doporučuje předkládanou smlouvu schválit.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu na dodávku plynu č. ZP/2016/24/083, evidovanou pod ev. č. 0036/2017, se 

společností innogy Energie, s.r.o. se sídlem Limuzská 3135/12, 108 00 Praha, IČO 

49903209.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

18. 17/66/RM/2017 Zadávací dokumentace na podlimitní veřejnou zakázku "Revitalizace 

zeleně v okolí vodní nádrže Ponětovice"

Vzhledem k nevyhovujícímu stavu zeleně v okolí vodní nádrže Ponětovice, město požádalo o 

dotaci na revitalizaci zeleně, která byla příslíbena z Operačního programu Životní prostředí pro 

lokalitu A - D (část 1), lokalita E bude nedotovaná (část 2). Tato revitalizace bude řešena 

výběrovým řízením na podlimitní veřejnou zakázku, jejiž administraci zajistí společnost Public 

Market Advisory s.r.o., Lipová 906/1, 602 00 Brno, IČO 023 22 021 zastoupena JUDr. Michalem 

Šilhánkem.

I. Rada města schvaluje

Zadávací dokumentaci podlimitní veřejné zakázky na akci: "Revitalizace zeleně v okolí vodní 

nádrže Ponětovice", 1. část - lokalita A - D, 2. část - lokalita E.

II. Rada města schvaluje

komisi pro otevírání obálek, hodnocení a posouzení nabídek ve složení: JUDr. Michal 

Šilhánek, Mgr. Michaela Trněná,  Ing. Eva Merclová, Ing. Josef Tříska, Pavel Vymazal a 

náhradníci: Mgr. Michal Klaška, Mgr. Vlastimil Dvořák, Ing. Jaroslav Leplt, Ing.  Tamara 

Mazlová, PhD., Ing. Barbora Májková

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

19. Blok tajemníka

Stránka 9 z 11



Není nic k projednání.

20. Činnost komisí

Komise pro kulturu, tradice a cestovní ruch

• Nedoporučuje umístění pietního místa odkazu 17. listopadu do parku.

RM: bere na vědomí

•  Navrhuje umístění reklamních citylightů po městě.

RM: nesouhlasí.

•  Navrhuje zřídit plakátovací plochu v oblasti Brněnských Polích

RM: bere na vědomí a projedná možnosti vhodného umístění.

•  Vznáší dotaz, kdo hlídá dodržování pravidel pro výlep na veřejných plakátovacích plochách.

RM: dodržování pravidel hlídá MP Šlapanice a pracovník OISM provádějící výlep.

Komise pro výchovu, vzdělání, sport a využívání volného času dětí a mládeže

• Doporučuje zastupitelnost pověřené osoby ve věci administrace dotačních programů města.

RM: bere na vědomí.

21. Různé

P. Hýbela, předseda Osadního výboru Bedřichovice (OVB) se zúčastnil schůze s těmito závěry:

• OVB bude zasílat zápisy ze schůzí na sekretariát k rozeslání radním a zastupitelům

• OVB upozorňuje, že SDH Bedřichovice chybí vybavení pro mládež, která v loňském roce 

zahájila intenzivní činnost

• prezentoval názor, že z 1,6 km silnic na území Bedřichovic je cca 45% ve špatném až 

havarijním stavu, 15% dokonce neasfaltových a požádal o řešení stavu vozovek, havarijní je i 

stav chodníků u těchto komunikací

• připravovaná rekonstrukce ulice Lípová: OVB doporučuje uložení sítě E.ON do země i za 

cenu oddálení rekonstrukce. OVB upozorňuje na nebezpečí při plánované rekonstrukci této 

ulice, údajně sklepy pod silnicí, a doporučuje důkladnou konzultaci s OVB a místními občany

• OVB  dále upozorňuje na špatný stav stolů a židlí v KD

• žádá zvážit zpevnění ulice Krátká

• žádá zvážit zavedení bezplatné WIFI v okolí KD

• upozorňuje na dosud nezprůchodněné rameno mlýnského náhonu (slouží k odvodu 

dešťových vod), k zaslepení došlo při realizaci kruhového objezdu Podolí

• žádá o co nejdřívější přípravu rekonstrukce ulice Studýnky v návaznosti na rozpočet města

• OVB navrhuje uspořádat některé ze zasedání zastupitelstva města v Bedřichovicích, z 

důvodu bližšího seznámení zastupitelů s Bedřichovicemi a místními občany.

22. Závěr

Starostka města ukončila 66. schůzi rady města v 18:00 hodin.

Stránka 10 z 11



67. schůze rady města se uskuteční 01.03.2017 v 15:00 hodin.

Následující termíny RM: 22.03.2017 a 05.04.2017

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Markéta Grozertová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 11 z 11


		2017-02-22T12:42:20+0100
	Mgr. Michal Klaška


		2017-02-23T15:25:39+0100
	Mgr. Michaela Trněná




